

Erhvervs Consult ApS

godkendt revisionsvirksomhed

MR Kvalitetsbyg ApS

Avlum Allé 24

2770 Kastrup

CVR-nr. 37096873

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2018

Martin Ravlic
Dirigent

Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed

Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen

Tlf. +4520338955
CVR 35868828

Smedievej 31
3400 Hillerød

Web: erhvervs-consult.dk
info@erhvervs-consult.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	1
Noter	16



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MR Kvalitetsbyg ApS Avlum Allé 24 2770 Kastrup
CVR-nr.	37096873
Stiftelsesdato	21. september 2015
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Martin Ravlic, Direktør
Revisor	Erhvervs Consult ApS, godkendt revisionsvirksomhed Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød CVR-nr.: 35868828



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 31.062, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 707.862, og en egenkapital på kr. 79.005.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets regnskabsår er forløbet som forventet med et realiseret overskud. Den positive udvikling er fortsat i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.364.449	1.154.506
Personaleomkostninger	1	-1.310.680	-1.137.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.846	-6.820
Driftsresultat		47.923	10.128
Finansielle omkostninger	2	-2.794	-9.703
Resultat før skat		45.129	425
Skat af årets resultat	3	-14.066	-2.483
Årets resultat		31.063	-2.058
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.063	-2.058
Resultatdisponering		31.063	-2.058



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.562	22.408
Materielle anlægsaktiver		16.562	22.408
Deposita		100.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		100.000	50.000
Anlægsaktiver		116.562	72.408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.426	129.222
Igangværende arbejder for fremmed regning		248.205	202.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.981	2.231
Andre tilgodehavender		87.146	93.583
Tilgodehavender		367.758	427.423
Likvide beholdninger		223.542	239.662
Omsætningsaktiver		591.300	667.085
Aktiver		707.862	739.493



Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		29.005	-2.058
Egenkapital		79.005	47.942
Hensættelser til udskudt skat		27	107
Hensatte forpligtelser		27	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.954	300.815
Selskabsskat		0	2.457
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		17.084	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.359	174.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		97.434	214.046
Kortfristede gældsforpligtelser		628.830	691.444
Gældsforpligtelser		628.830	691.444
Passiver		707.862	739.493
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-2.058	0	47.942
Årets resultat	0	31.063	0	31.063
Egenkapital 31. december 2017	50.000	29.005	0	79.005

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.



Noter

	2017	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.290.767	1.106.654
Andre omkostninger til social sikring	1.208	21.215
Andre personaleomkostninger	18.706	9.689
	1.310.681	1.137.558
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	3
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.794	9.703
	2.794	9.703
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.146	2.376
Ændring udskudt skat	-80	107
	14.066	2.483

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser vedrørende andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor der resterer leasingydelse for ialt kr. 197.861 pr. balancedagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ravlic Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har deponeret kr. 100.000 kontant til sikkerhed hos leverandører.

Herudover ikke nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Ravlic

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-406297690738

IP: 37.49.135.50

2018-05-28 06:04:30Z

NEM ID 

Tonny Skov Pedersen (CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: Erhvervs Consult ApS

Serienummer: CVR:35868828-RID:76906968

IP: 80.167.197.124

2018-05-28 08:59:09Z

NEM ID 

Martin Ravlic

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-406297690738

IP: 37.49.135.50

2018-05-28 13:22:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 74V40-AZ55N-BA676-NASNJ-185M6-VN080

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>